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NOTABENE

Veileder for tannhelse-
personell

Har du forlagt 
heftet «Tobakk 
og oral helse. En 
veileder for tann-
helsepersonell» 
som ble sendt som 
bilag til Tidende 
for to år siden? Heftet, som ble utgitt av 
Norsk Tannvern i samarbeid med NTF, 
NTpF og Statens tobakksskaderåd kan 
fortsatt fås ved henvendelse til Røyketele-
fonen: tlf. 800 400 85.

Mer om det nye trygdeskjemaet
I Tidende nr. 3, s. 124–126 ble det nye 
trygdeskjemaet omtalt av Ivar Hoff i artik-
kelen «Folketrygdens ytelser til periodon-
tal behandling». Rikstrygdeverket har nå 
bestemt at skjemaet som kalles 
IA 05–06.12, ikke skal trykkes opp på pa-
pir, men lastes ned fra Rikstrygdeverkets 
nettsted www.trygdeetaten.no. Skjemaet 
ligger også på NTFs nettsted.

Den som ikke har tilgang til Internett, 
må rekvirere en utskrift av skjemaet fra sitt 
lokale trygdekontor og kopiere det opp 
etter hvert.

Legg merke til at man må fylle ut og 
underskrive to eksemplarer av skjemaet til 
pasienten. Del I (kvittering for refusjon) 
skal leveres på trygdekontoret, mens del II 
(kvittering for egenandel) skal beholdes av 
pasienten.

Sekretariatet får mange henvendelser 
fra tannleger som synes det blir en tung-
vint prosess å fylle ut dette skjemaet 
«manuelt», enten for hånd eller på PC. 
Ønskemålet er at alle skjema fra Rikstryg-
deverket kan knyttes opp mot tannlegens 
elektroniske journalsystem, slik at utfyl-
lingen kan skje mye raskere. NTF har kon-
takt med den største leverandøren på 

området og har håp om at neste versjon 
kan inneholde denne funksjonen.

Når det gjelder direkte oppgjør, er NTF 
invitert til å delta i en arbeidsgruppe som 
skal utrede direkte oppgjør mellom tann-
lege og trygdekontor. I første omgang skal 
dette gjelde bare spesialistene.

Sekretariatet

Nettbasert etterutdanning for 
tannpleiere
Høsten 2003 tilbyr tannpleierutdanningen 
i Oslo, Falun og Åbo et halvårig nettbasert 
etterutdanningskurs i samfunnsodontolo-
gi. Prosjektet er felles nordisk og det skal 
tas opp 20 deltidsstudenter fra hvert land. 
For de norske studentene vil det arrange-
res to samlinger over to dager i Universi-
tetsbiblioteket på Blindern i Oslo. Foreles-
ningene ved samlingene presenteres via 
telebilde eller videokonferanse samtidig 
i alle de tre landene. Resten av kurset er 
lagt opp som selvstudium med oppgave-
løsning via Internett. Kurset gir innsikt 
i samfunnsodontologiske problemstillin-
ger og mulighet til å utvikle datakunnska-

per og etablere kontakter med nordiske 
kolleger. Det er ingen kursavgift, men ut-
gifter til reise og opphold i forbindelse 
med samlingene bekostes av kursdeltaker-
ne selv. Bestått kurs gir 2,5 vekttall eller 
7,5 studiepoeng. Kurset er kunngjort 
i NTpFs medlemsblad Tannstikka nr. 1/03.

Felles tannhelseforetak 
i Buskerud, Vestfold og Telemark 
utredes
Rådmennene i Buskerud, Vestfold og Tele-
mark har gitt fylkestannlegene i de tre fyl-
kene i oppdrag å utrede opprettelsen av ett 
felles tannhelseforetak. Alle de tre fylkes-
tannlegene vil sitte i utredningsutvalget, 
sammen med representanter for arbeidsta-
kerorganisasjonene for de tre yrkesgrup-
pene i tannhelsetjenesten. Sekretariats-
funksjonen for utredningen er lagt til fyl-
kestannlegens kontor i Buskerud. 
Sentraladministrasjonen i alle tre fylker 
skal tilføre utvalget kompetanse innen 
økonomi, IKT og kommunelovens bestem-
melser om opprettelse av foretak og inter-
kommunale selskap.

KURSKALENDER

NORGE
21.–23. mars Fredrikstad NOFOBI. 10-årsjubileum, seminar. Emne: Behandling av 

odontofobi. Henv.: Erik Skaret, tlf: 55 58 65 75.
Påmelding innen 15.01.03

3.–5. april Trondheim Midtnorgemøtet. Henv. sarah.nordmark@c2i.net

22.–24. mai Bergen Scandinavian Society for Prosthetic Dentistry. Årsmøte med 
kurs/foredrag. Henv. Einar Berg, tlf. +47 55 58 66 37, 
fax: +47 55 58 64 89, e-post: einar.berg@odont.uib.no

14.–16. mai Oslo 1. Nordiske hypnosekongress. 
Henv. www.congrex.no/hynpnose, faks 22 56 05 41, 
tlf. 22 56 05 41.

23.–24. mai Loen Loenmøtet. Henv. Bjørg Kaada, tlf. 57 72 14 20/57 82 25 90, 
faks 57 72 14 21. E-post: bjoerg.kaada@c2i.net.

10.–12. juni Røros Samfunnsodontologisk forum. Henv.: Sarah H. Nordmark. 
Tlf. 73 51 26 90, faks 73 51 89 94.

9.–11. okt. Oslo NTFs landsmøte

8.–9. nov. Holmen fjordhotel 
Nesbru

Årsmøte SPA. Henv. Mette S. Haugstad. Tlf: 90 05 64 96. 
E-post: msh@oslo.frisurf.no

UTLANDET
13.–14. mars Tampere, Finland The Finnish Dental Society Apollonia’s Scientific 

Symposium. «Orthodontics». Henv. Riitta Vaittinen, 
e-post: jaostot@hmlseura.fi, tlf. + 358 9 6803 1234


